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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampa przeznaczona do różnych wnętrz, zwłaszcza 

mieszkań, biur, sklepów. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać przedmiotu nadająca się do wie-

lokrotnego odtworzenia. Nowa postać lampy, zgodnie z rozwiązaniem przejawia się w kształcie oraz 

poszczególnych elementach składowych, które dzięki oryginalnej formie nadają jej charakterystyczne 

cechy zdobniczo - użytkowe. 

Przedmiot wzoru pokazano na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 przedstawiono w uprosz-

czony sposób lampę w widoku ogólnym z dołu, na fig. 2 lampę w widoku ogólnym z lewej strony, fig. 3 

w widoku ogólnym z prawej strony oraz załączonej ilustracji, gdzie na fig. 4 pokazano lampę w widoku 

ogólnym z dołu, na fig. 5 lampę w widoku prostopadłym z dołu, na fig. 6 lampę w widoku prostopadłym 

z góry. 

CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO 

Lampa z żarnikiem i odbłyśnikiem w kształcie czaszy charakteryzuje się tym, że jest skompo-

nowana z czterech kwadratowych płytek o zaokrąglonych narożnikach połączonych w słupkami  

w pary, z czego jedna para jest ułożona w pionie stanowiąc korpus, a druga prostopadle do niej - po-

ziomo - stanowiąc obudowę odbłyśnika, korpus ma dłuższe słupki łączące, na górnych krawędziach 

płytek korpusu jest prostokątna płytka z przepustem i osadzonym na niej detalem o kształcie prosto-

padłościanu, którego podstawę stanowi modyfikowany trójkąt o zaokrąglonych wierzchołkach, pomię-

dzy płytkami korpusu jest rozgałęźnik elektryczny, na płytce zewnętrznej w górnej części są przepusty 

dla kabli zaś na dolnej części jest pokrętło zaciskające, natomiast obudowa odbłyśnika ma półkolisty 

element mocujący z równoległą do jego górnej krawędzi półokrągłą szczeliną, górna płytka obudowy 

odbłyśnika ma sześciokątny otwór, którego krawędzie są naprzemiennie proste i łukowate, z tym, że 

na krawędziach prostych są prostokątne wypusty blokujące, natomiast dolna płytka obudowy ma 

otwór okrągły jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 1 do fig. 3 oraz załączonej ilustracji fig. 4 do 

fig. 6. 
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Ilustracja wzoru 
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